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                                Riksrevisjonsrapport

                                
                                    Riksrevisjonens undersøkelse av myndighetenes arbeid med kartlegging og overvåking av biologisk mangfold og forvaltning av verneområder
                                    
                                

                                
                                    Norges nasjonale strategi og handlingsplan for å følge opp FN-konvensjonen om biologisk mangfold ble først
presentert i St. meld. nr. 13 (1992–1993) FN-konferansen om miljø og utvikling i Rio de Janeiro. Fire år senere ble
den videreutviklet i St. meld. nr. 58 (1996–1997) Miljøvernpolitikk for en bærekraftig utvikling – dugnad
for framtida. Den nasjonale strategien ble ytterligere behandlet og videreført i St. meld. nr. 42 (2000–2001)
Biologisk mangfold – sektoransvar og samordning. Målet med Riksrevisjonens undersøkelse har vært å vurdere
myndighetenes arbeid med kartlegging og overvåking av biologisk mangfold og forvaltning av verneområder. Undersøkelsen gjelder primært de tiltakene som departementene
har iverksatt fra og med 1997 til og med 2005, og er gjennomført ved hjelp av dokumentanalyse,
intervjuer og ved en spørreundersøkelse til fylkesmennene. Intervjuene og spørreundersøkelsen er gjennomført
for å få mer detaljert informasjon om tiltak og arbeidsprosesser, og for å innhente synspunkter på sentrale
problemstillinger i undersøkelsen. Intervjuene omfattet de berørte departementene, relevante underliggende
virksomheter og organer opprettet av forvaltningen. I undersøkelsen har Riksrevisjonen benyttet ekstern
bistand. Et fagpanel har gitt faglige innspill til revisjonskriteriene og medvirket til valg av verneområder for
befaring. I tillegg har andre fagpersoner bistått med befaring av sju verneområder. Endelig er det utarbeidet
en utredning fra Norsk institutt for vannforskning om kostnader ved marin kartlegging.
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